
 

  

 

   
 

 

 

PROTOKOLL SEKTIONSMÖTE: Nosework 

Datum:2026-04-27, kl 18:00 – 19:00 

Sammankallande:Michaela Bundschuh 

Närvarande:  

Marika Nordquist, Mariana Majalainen, Kristin Svee, Christian,  Stina Blomberg, Birgitta 
Blomkvist, Renee Prytz, Ann Kvist, Ulrika von Walden, Birgith Andersson, Lena Mittal, 
Kerstin Thynell,  

• Instruktörer namn: 
Mariana, Kristin, Kerstin Thynell  

• Behov av ny/ytterligare instruktör: 
Det finns stort behov för nya instruktörer på alla nivå, mångå förfragningar för 
kurser.  

• Inplanerade kurser: 
a. 28/4 startar en nosework kurs med Mariana som instruktör -fullbokad 
b. 4-6/7: Nosework teori med Kristin som instruktör- finns platser kvar 
c. 9-10/7 Nosework daglägret med Kristin som instruktör. Här finns också 

möjlighet att träna utan instruktör. OBS! Den instruktörsledda delen av 
lägret är redan full men det finns platser kvar om man vill träna utan 
instruktör men det finns uppsatta sök. Mer info finns i anmälan hos 
studiefrämjandet. 

• Önskemål kurser: 
a. temakurs, som korta pass, antingen 1-2 dagar eller just några timmar 

med ett tema t.ex. fordon, skogssök, kan man även göra som träning utan 
instruktör 

b. bjuda in Siv Rydin för en föreläsning => lyftas till styrelsen 
 
 

• Tävlingar/prov/aktiviteter: 
a. 2 tävlingar redan gjort (NW1 & NW2) 
b. 15/5: prova på doftprov (Mariana) 
c. 18/5: doftprov NW1 (Mariana) 
d. 13/6: doftprov NW1/2 (Mariana & Kristin) 



 

  

 

   
 

e. 1 juni till 30 augusti:; Sommarnosen 2026  

Alla är välkomna att delta i Sommarnosen 2026 oavsett om man är 
medlem i Södertälje lokala kennelklubb eller ej. Även den som ännu inte 
lärt in någon nw-doft kan delta, då låter du hunden istället leta efter bitar 
av sitt favoritgodis.  
Kostnad: 500 kronor  
Plats: Facebookgruppen Sommarnosen 2026 Södertälje lokala 
kennelklubb  
Hur det går till: I en sluten FB-grupp kommer Kristin varje vecka under 
sommaren att lägga ut en utmaning att genomföra nw-sök. Ett 
genomgående fokus för denna sommar kommer att vara att läsa vad våra 
hundar kommunicerar till oss medan de söker. Under första veckan 
kommer Kristin att lägga en inspelad föreläsning i gruppen med vad man 
kan titta efter hos hundarnas kroppsspråk när de söker. Alla som vill kan 
filma sina sök och lägga upp filmer i gruppen så kommer Kristin med 
feedback på söket 
Medalj. Alla som är medlemmar i Södertälje lokala kennelklubb och som 
under sommaren lägger upp minst tio filmer kommer att få en medalj.  

Mer information kommer i FB utlägget. 

 

• Behov av inköp av material:  
Vi behöver ha material för att skärma av olika sökområden på klubben, särskilt 
vid tävlingar.  
 

• Information styrelsen: 
a. Vi behöver ha instruktörer för att kunna utbilda och ha fler kurser, finns en 

stor efterfrågan 
b. Information om kommande kurser  

 

• Önskemål från mötesdeltagare: 
 

a. Öppen träning: Finns önskemål för öppen och gemensam träning.  
Vi kommer att har öppen träning, varje eller varannan onsdag, 



 

  

 

   
 

Michaela/Marika skickar ut förslag men vi ska turas om vem som bjuder 
in (start under Maj), information kommer ut i FB gruppen 

b. Information: Vi har fått 2000SEK för aktiviteter från SNW klubben för göra 
en NW aktivititet, kan blir en aktivitetsdag med lite olika sökvarianter på 
olika nivåer (Marika),  

c. Tävlingsledare/-sekreterare: Michaela ska utbilda sig till 
tävlingsserkreterae, Mariana ska utbilda sif till tävlingsledare, idag hjar vi 
Kristtin och Marika. Bra om vi ha fler kan vi göra fler tävlingar. 

d. tips: Om man har klubbens profilkläder , använd dem när man är ute och 
tävlar så vi syns ute som aktiv klubb 

 

Michaela 


